
Wijziging Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer provincie Drenthe

2015

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 9 oktober 2017, kenmerk 3.1/2017002733, team Natuur

en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Subsidieverordening natuur- en

landschapsbeheer provincie Drenthe 2015

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

daartoe bevoegd op grond van besluit H-6 van Provinciale Staten van 22 april 2009 (Provinciaal Blad

2009, nummer 22);

 

gelet op de artikelen 145 en 152 van de Provinciewet;

 

overwegende dat met ingang van 1 januari 2010 de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer

van kracht is geworden;

 

overwegende dat in de genoemde verordening jaarlijks wijzigingen worden aangebracht om knelpunten

in de uitvoering op te lossen;

 

 

BESLUITEN:

 

 

Artikel I
De Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer provincie Drenthe 2015 laatstelijk gewijzigd

23 december 2016, kenmerk 5.2/2016005221 (Provinciaal Blad 2016, nummer 6915), houdende regels

inzake de subsidieverstrekking ten behoeve van natuur- en landschapsbeheer, wordt als volgt gewijzigd.

 

Artikel II
Artikel 12.9, eerste lid, komt te luiden:

1. Deze verordening treedt in werking met ingang 1 januari 2010 en vervalt met ingang van 31 de-

cember 2019.

 

Artikel III
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

voorzitter

secretaris

 

 

 

Uitgegeven, 17 oktober 2017

 

Nr. 4653

PROVINCIAAL BLAD 17 oktober

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 4653 17 oktober 20171


